头、换后刹车片、检修发动机漏水、

四轮定位、补胎

换左、右大灯、修复前挡风玻璃

换右后车镜、换右前门中控马达、换
右后门限位器、换后左、右轮轴承、

换右后门拉线

换高压包、换雨刮片

　

换电瓶

换分动箱后油封、换传动轴中承胶、
换十字轴、换起动马达、换水泵

换电瓶、到交通局电瓶搭电

换水泵、换皮带涨紧轮、补胎3条

换轮胎

换发电机、换火花塞、换高压包、换
左前平衡杆球头

换电瓶（到交通局）

换前左、右刹车分泵、换刹车总泵、
换右前平衡杆球头、换雨刮喷水马达

换水箱、换水泵、换三通管

合同总价： 贰万叁仟陆佰捌拾伍圆整 （大写）， 23685.00 （小写） 元

二、付款方式

付款方式： 货到付款 

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

1/2

甲方（章）  

年   月   日

乙方（章）  

年   月   日

通讯地址：  通讯地址： 广西防城港市防城区政府后门旁旧车库 

法定代表人：  法定代表人： 唐高明 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13006903949 

开户银行：  开户银行： 中国建设银行股份有限公司防城港防港路支行 

账号：  账号： 45050165962200000189